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60 m 1.rozbeh        chlapci                             
  1  Juhás Filip           010307  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,62   
  2  Krčmár Daniel         011021  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,26   
  3  Nagy Nikolas          000907  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,32   
  4  Matis Timotej         010506  Maňa ZŠ s MŠ                     9,40   
  5  Mlatec Patrik         030212  Nové Zámky ZŠ Devínska          10,06   
  6  Békešský Marcus       021206  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,46   
  7  Berky Ivan            020526  Kolta ZŠ s MŠ                   10,50   
     Garai Róbert          040111  Strekov ZŠ s VJM                    NP  
 

60 m 2.rozbeh        chlapci                             
  1  Varga Dominik         001023  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,08   
  2  Straška Lukáš         010010  Šurany ZŠ Bernolákova            9,09   
  3  Hlozák Marek          010819  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     9,28   
  4  Vitek Miroslav        010318  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,46   
  5  Mánya Andrés          010206  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,47   
  6  Kontra Kristián       010607  Semerovo ZŠ                      9,52   
  7  Cseke Kevin           000923  Zemné ZŠ                         9,64   
  8  Bartko Marek          011028  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              9,90   
 

60 m 3.rozbeh        chlapci                             
  1  Batis Rado            001127  Mojzesovo-Černík                 8,17   
  2  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,41   
  3  Maďar Tomáš           001005  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       8,85   
  4  Petruš Tomáš          001220  Trávnica ZŠ s MŠ                 9,26   
  5  Mészaros Tomáš        011013  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     9,46   
  6  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                        9,50   
  7  Bilkó Tomáš           001205  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,12   
     Pintéš Samuel         040408  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

60 m 4.rozbeh        chlapci                             
  1  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         8,87   
  2  Černák Filip          010607  Šurany ZŠ Bernolákova            8,91   
  3  Walko Radoslav        000920  Mojzesovo-Černík                 8,99   
  4  Gergo Matej           010307  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,14   
  5  Decsi Roderik         001001  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,33   
  6  Harendarčík Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                     9,65   
  7  Smolárik Maroš        001213  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     9,67   
  8  Nagy Patrik           001004  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,09   
 

60 m 5.rozbeh        chlapci                             
  1  Vážan Dominik         001223  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,73   
  2  Banyár Dávid          001103  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,20   
  3  Šalgó Andrej          001201  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,27   
  4  Gajdoš Šimon          020411  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,71   
  5  Kender Michal         010423  Trávnica ZŠ s MŠ                 9,72   
  6  Bogáň Matúš           011121  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,97   
  7  Teru Denis            020809  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    10,35   
  8  Zaťko Patrik          001003  Kolta ZŠ s MŠ                   10,39   
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60 m 6.rozbeh        chlapci                             
  1  Černák Matúš          020522  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         9,06   
  2  Gažík Karol           000928  Semerovo ZŠ                      9,22   
  3  Kanyicska Levente     031010  Strekov ZŠ s VJM                10,08   
  4  Pňaček Roman          010827  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,36   
  5  Buranský Denis        011129  Lipová ZŠ                       10,38   
  6  Bórik Ivan            021014  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,43   
  7  Feješ Erik            040710  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   11,39   
     Hanuljak Róbert       001120  Zemné ZŠ                            NP  
 

60 m 7.rozbeh        chlapci                             
  1  Ondračka Adam         010309  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              8,46   
  2  Ruman Adam            010514  Trávnica ZŠ s MŠ                 9,19   
  3  Tóth Ferdinand        020205  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,53   
  4  Letko Adam            010423  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,59   
  5  Hurban Mathias        020130  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    9,67   
  6  Okoličáni Marian      020208  Kolta ZŠ s MŠ                   10,05   
  7  Csányi Erik           021017  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    10,21   
  8  Procháczka Tomáš      020916  Šurany ZŠ Bernolákova           10,94   
 

60 m 8.rozbeh        chlapci                             
  1  Bajnok Áron           010505  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,24   
  2  Čekeš Ladislav        001102  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,51   
  3  Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ                        9,54   
  4  Petík Matej           020718  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,78   
  5  Kalina Roman          020518  Semerovo ZŠ                     10,06   
 

60 m Finále          chlapci                             
  1  Ondračka Adam         010309  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              8,28   
  2  Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,49   
  3  Vážan Dominik         001223  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,58   
  4  Juhás Filip           010307  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           8,66   
  5  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         8,81   
  6  Maďar Tomáš           001005  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       8,87   
  7  Černák Filip          010607  Šurany ZŠ Bernolákova            9,03   
     Batis Rado            001127  Mojzesovo-Černík                    DQ  
 

300 m                chlapci                             
  1  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        43,63   
  2  Sotkovszky Dominik    001130  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        46,85   
  3  Kliský Jakub          001025  Šurany ZŠ Ul. SNP               47,81   
  4  Ondračka Adam         010309  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             47,98   
  5  Černák Filip          010607  Šurany ZŠ Bernolákova           48,53   
  6  Dominik Vašek         011005  Mojzesovo-Černík                48,85   
  7  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM                48,94   
  8  Dömény Daniel         010220  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,10   
  9  Valent Róbert         001221  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,25   
 10  Segéň Dominik         010126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   49,32   
 11  Hlozák Marek          010819  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    49,61   
 12  Walko Radoslav        000920  Mojzesovo-Černík                50,27   
 13  Gažík Karol           000928  Semerovo ZŠ                     50,69   
 14  Taraj Filip           010502  Šurany ZŠ Ul. SNP               50,73   
 15  Brezík Erik           010513  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    50,81   
 16  Kender Michal         010423  Trávnica ZŠ s MŠ                50,95   
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 17  Petruš Lukáš          011130  Trávnica ZŠ s MŠ                51,37   
 18  Petruš Tomáš          001220  Trávnica ZŠ s MŠ                51,41   
 19  Miko Jakub            010214  Mojzesovo-Černík                51,97   
 20  Hausleitner Gabriel   020506  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,65   
 21  Varga Kevin           010721  Nové Zámky ZŠ Mostná            52,85   
 22  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        52,88   
 23  Záležák Daniel        010715  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    52,97   
 24  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                     53,34   
 25  Puss Ábel             020317  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   53,46   
 26  Csief René            011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   53,53   
 27  Baláž Mario           021220  Šurany ZŠ Ul. SNP               53,73   
 28  Holka Samuel          030616  Maňa ZŠ s MŠ                    54,07   
 29  Petík Matej           020718  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          54,66   
 30  Hegedűs Lukáš         010817  Štúrovo ZŠ Adyho 6              54,71   
 31  Kováč Samuel          010819  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          54,96   
 32  Klincsek András       010614  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        54,97   
 33  Decsi Roderik         001001  Nové Zámky ZŠ Mostná            55,16   
 34  Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                        55,49   
 35  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                       55,50   
 36  Bogáň Matúš           011121  Nové Zámky ZŠ Devínska          55,85   
 37  Brestovský Juraj      010316  Nové Zámky ZŠ Mostná            55,87   
 38  Macák Denis           021202  Maňa ZŠ s MŠ                    56,57   
 39  Teru Denis            020809  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    58,94   
 40  Garai Róbert          040111  Strekov ZŠ s VJM                59,03   
 41  Volšík Andreas        020620  Nové Zámky ZŠ Devínska          60,15   
 42  Hadina Sebastián      020108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        60,31   
 43  Bednárik Dominik      030416  Lipová ZŠ                       61,00   
 44  Mojcher Matúš         020526  Šurany ZŠ Bernolákova           61,67   
 45  Kálazi František      021114  Nové Zámky ZŠ Devínska          61,68   
 46  Pavlatovský Marek     021117  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             61,88   
 47  Janček Viktor         020710  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             62,37   
 48  Makoviczki Miroslav   011012  Kolta ZŠ s MŠ                   64,86   
 49  Lapsiuk Vladislav     020915  Semerovo ZŠ                     69,73   
 50  Šesták Maxim          011120  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          70,27   
 51  Porubský Roman        040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   70,34   
 52  Očkay Branislav       031208  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   74,19   
 53  Zrubec Martin         010625  Šurany ZŠ Bernolákova           81,49   
     Farkaš Michal         010210  Bánov ZŠ s MŠ                       NP  
     Bačák Šimon           020713  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

300 m 1.beh          chlapci                             
  1  Kliský Jakub          001025  Šurany ZŠ Ul. SNP               47,81   
  2  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM                48,94   
  3  Miko Jakub            010214  Mojzesovo-Černík                51,97   
  4  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                     53,34   
  5  Puss Ábel             020317  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   53,46   
  6  Gago Juraj            010111  Lipová ZŠ                       55,50   
 

300 m 2.beh          chlapci                             
  1  Kender Michal         010423  Trávnica ZŠ s MŠ                50,95   
  2  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        52,88   
  3  Petík Matej           020718  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          54,66   
  4  Makoviczki Miroslav   011012  Kolta ZŠ s MŠ                   64,86   
     Farkaš Michal         010210  Bánov ZŠ s MŠ                       NP  
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300 m 3.beh          chlapci                             
  1  Černák Filip          010607  Šurany ZŠ Bernolákova           48,53   
  2  Brezík Erik           010513  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    50,81   
  3  Holka Samuel          030616  Maňa ZŠ s MŠ                    54,07   
  4  Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                        55,49   
  5  Bogáň Matúš           011121  Nové Zámky ZŠ Devínska          55,85   
  6  Teru Denis            020809  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    58,94   
 

300 m 4.beh          chlapci                             
  1  Dömény Daniel         010220  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,10   
  2  Segéň Dominik         010126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   49,32   
  3  Decsi Roderik         001001  Nové Zámky ZŠ Mostná            55,16   
  4  Pavlatovský Marek     021117  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             61,88   
  5  Porubský Roman        040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   70,34   
 

300 m 5.beh          chlapci                             
  1  Walko Radoslav        000920  Mojzesovo-Černík                50,27   
  2  Macák Denis           021202  Maňa ZŠ s MŠ                    56,57   
  3  Garai Róbert          040111  Strekov ZŠ s VJM                59,03   
  4  Bednárik Dominik      030416  Lipová ZŠ                       61,00   
     Bačák Šimon           020713  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

300 m 6.beh          chlapci                             
  1  Ondračka Adam         010309  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             47,98   
  2  Gažík Karol           000928  Semerovo ZŠ                     50,69   
  3  Petruš Lukáš          011130  Trávnica ZŠ s MŠ                51,37   
  4  Záležák Daniel        010715  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    52,97   
  5  Csief René            011005  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   53,53   
  6  Baláž Mario           021220  Šurany ZŠ Ul. SNP               53,73   
 

300 m 7.beh          chlapci                             
  1  Sotkovszky Dominik    001130  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        46,85   
  2  Valent Róbert         001221  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,25   
  3  Brestovský Juraj      010316  Nové Zámky ZŠ Mostná            55,87   
  4  Volšík Andreas        020620  Nové Zámky ZŠ Devínska          60,15   
  5  Šesták Maxim          011120  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          70,27   
  6  Zrubec Martin         010625  Šurany ZŠ Bernolákova           81,49   
 

300 m 8.beh          chlapci                             
  1  Petruš Tomáš          001220  Trávnica ZŠ s MŠ                51,41   
  2  Varga Kevin           010721  Nové Zámky ZŠ Mostná            52,85   
  3  Hegedűs Lukáš         010817  Štúrovo ZŠ Adyho 6              54,71   
  4  Hadina Sebastián      020108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        60,31   
  5  Mojcher Matúš         020526  Šurany ZŠ Bernolákova           61,67   
  6  Kálazi František      021114  Nové Zámky ZŠ Devínska          61,68   
 

300 m 9.beh          chlapci                             
  1  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        43,63   
  2  Taraj Filip           010502  Šurany ZŠ Ul. SNP               50,73   
  3  Hausleitner Gabriel   020506  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        52,65   
  4  Kováč Samuel          010819  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          54,96   
  5  Klincsek András       010614  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        54,97   
  6  Očkay Branislav       031208  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   74,19   
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300 m 10.beh         chlapci                             
  1  Dominik Vašek         011005  Mojzesovo-Černík                48,85   
  2  Hlozák Marek          010819  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    49,61   
  3  Janček Viktor         020710  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             62,37   
  4  Lapsiuk Vladislav     020915  Semerovo ZŠ                     69,73   
 

1000 m               chlapci                             
  1  Markusek Matej        001014  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   3:06,53  
  2  Segéň Dominik         010126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:11,13  
  3  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM               3:18,73  
  4  Dibúz René            010315  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:19,11  
  5  Kliský Jakub          001025  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:19,73  
  6  Farkaš Michal         010210  Bánov ZŠ s MŠ                  3:21,43  
  7  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                    3:23,67  
  8  Brezík Erik           010513  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   3:24,33  
  9  Dömény Daniel         010220  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:25,47  
 10  Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:29,87  
 11  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                    3:34,43  
 12  Kolompár Tibor    MS  000125  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:34,67  
 13  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:35,13  
 14  Sotkovszky Dominik    001130  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:36,73  
 15  Petruš Lukáš          011130  Trávnica ZŠ s MŠ               3:37,61  
 16  Miko Jakub            010214  Mojzesovo-Černík               3:38,27  
 17  Mánya Andrés          010206  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:38,79  
 18  Gajdoš Šimon          020411  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:38,95  
 19  Koreň Branislav       010919  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:40,89  
 20  Puss Ábel             020317  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:41,33  
 21  Majoroš Marián        010122  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:42,37  
 22  Adamec Dário          020409  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:44,25  
 23  Lengyel Denis         010729  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:44,93  
 24  Harendarčík Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                   3:45,07  
 25  Truhan Filip          021115  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:45,33  
 26  Adamka Martin         010302  Trávnica ZŠ s MŠ               3:46,19  
 27  Holka Samuel          030616  Maňa ZŠ s MŠ                   3:46,49  
 28  Pócs Barnabás         030806  Strekov ZŠ s VJM               3:48,67  
 29  Šendula Richard       001117  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       3:50,13  
 30  Kóša Sebastián        030913  Mojzesovo-Černík               3:50,19  
 31  Kečkéš Andrej         010614  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:50,51  
 32  Okoličáni Marian      020208  Kolta ZŠ s MŠ                  3:52,51  
 33  Baláž Mario           021220  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:56,03  
 34  Korpa Róbert          020622  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:58,39  
 35  Červenka Dominik      010627  Mojzesovo-Černík               3:59,23  
 36  Varga Kevin           010721  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:59,47  
 37  Macák Denis           021202  Maňa ZŠ s MŠ                   4:01,22  
 38  Baťáš Mário           010714  Trávnica ZŠ s MŠ               4:03,53  
 39  Šebo Martin           010705  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         4:15,60  
 40  Makoviczki Miroslav   011012  Kolta ZŠ s MŠ                  4:18,41  
 41  Nágel Denis           010530  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     4:22,41  
 42  Žigrai Šimon          010704  Lipová ZŠ                      4:25,47  
 43  Procháczka Tomáš      020916  Šurany ZŠ Bernolákova          4:30,59  
 44  Polák Adam            020626  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       4:32,81  
 45  Takáč Justín          011221  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       4:34,38  
 46  Kálazi František      021114  Nové Zámky ZŠ Devínska         4:35,33  
 47  Porubský Roman        040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  4:39,90  
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 48  Žiga Krstián          030218  Semerovo ZŠ                    4:50,35  
     Holeček Tomáš         030219  Nové Zámky ZŠ Devínska              NF  
     Pintéš Samuel         040408  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NF  
     Králik Gabriel        001231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NF  
 

1000 m 1.beh         chlapci                             
  1  Markusek Matej        001014  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   3:06,53  
  2  Segéň Dominik         010126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:11,13  
  3  Nagy Ján              011112  Strekov ZŠ s VJM               3:18,73  
  4  Dibúz René            010315  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:19,11  
  5  Kliský Jakub          001025  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:19,73  
  6  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                    3:34,43  
  7  Petruš Lukáš          011130  Trávnica ZŠ s MŠ               3:37,61  
  8  Miko Jakub            010214  Mojzesovo-Černík               3:38,27  
  9  Koreň Branislav       010919  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:40,89  
 10  Holka Samuel          030616  Maňa ZŠ s MŠ                   3:46,49  
 11  Okoličáni Marian      020208  Kolta ZŠ s MŠ                  3:52,51  
 12  Varga Kevin           010721  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:59,47  
 13  Nágel Denis           010530  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     4:22,41  
 14  Žigrai Šimon          010704  Lipová ZŠ                      4:25,47  
 15  Polák Adam            020626  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       4:32,81  
     Holeček Tomáš         030219  Nové Zámky ZŠ Devínska              NF  
     Pintéš Samuel         040408  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NF  
 

1000 m 2.beh         chlapci                             
  1  Farkaš Michal         010210  Bánov ZŠ s MŠ                  3:21,43  
  2  Laktiš Jakub          020826  Semerovo ZŠ                    3:23,67  
  3  Brezík Erik           010513  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   3:24,33  
  4  Dömény Daniel         010220  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:25,47  
  5  Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:29,87  
  6  Kolompár Tibor    MS  000125  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:34,67  
  7  Sotkovszky Dominik    001130  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:36,73  
  8  Gajdoš Šimon          020411  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:38,95  
  9  Majoroš Marián        010122  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:42,37  
 10  Harendarčík Lukáš     010409  Maňa ZŠ s MŠ                   3:45,07  
 11  Pócs Barnabás         030806  Strekov ZŠ s VJM               3:48,67  
 12  Šendula Richard       001117  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       3:50,13  
 13  Kečkéš Andrej         010614  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:50,51  
 14  Baláž Mario           021220  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:56,03  
 15  Korpa Róbert          020622  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:58,39  
 16  Červenka Dominik      010627  Mojzesovo-Černík               3:59,23  
 17  Makoviczki Miroslav   011012  Kolta ZŠ s MŠ                  4:18,41  
 18  Procháczka Tomáš      020916  Šurany ZŠ Bernolákova          4:30,59  
 

1000 m 3.beh         chlapci                             
  1  Nagy Dávid            001121  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       3:35,13  
  2  Mánya Andrés          010206  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:38,79  
  3  Puss Ábel             020317  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  3:41,33  
  4  Adamec Dário          020409  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:44,25  
  5  Lengyel Denis         010729  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:44,93  
  6  Truhan Filip          021115  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:45,33  
  7  Adamka Martin         010302  Trávnica ZŠ s MŠ               3:46,19  
  8  Kóša Sebastián        030913  Mojzesovo-Černík               3:50,19  
  9  Macák Denis           021202  Maňa ZŠ s MŠ                   4:01,22  
 10  Baťáš Mário           010714  Trávnica ZŠ s MŠ               4:03,53  
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 11  Šebo Martin           010705  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         4:15,60  
 12  Takáč Justín          011221  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       4:34,38  
 13  Kálazi František      021114  Nové Zámky ZŠ Devínska         4:35,33  
 14  Porubský Roman        040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  4:39,90  
 15  Žiga Krstián          030218  Semerovo ZŠ                    4:50,35  
     Králik Gabriel        001231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NF  
 

diaľka               chlapci                             
  1  Hancko Samuel         001023  Trávnica ZŠ s MŠ                 474    
  2  Markusek Matej        001014  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     468    
  3  Straška Lukáš         010010  Šurany ZŠ Bernolákova            426    
  4  Valent Róbert         001221  Štúrovo ZŠ Adyho 6               423    
  5  Križan Dávid          001028  Štúrovo ZŠ Adyho 6               422    
  6  Bartišek Marián       001126  Šurany ZŠ Ul. SNP                420    
  7  Varga Dominik         001023  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         412    
  8  Vážan Dominik         001223  Štúrovo ZŠ Adyho 6               407    
  9  Dévai Tomáš           020505  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           391    
 10  Banyár Dávid          001103  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    388    
     Gergo Matej           010307  Šurany ZŠ Ul. SNP                388    
 12  Pecho Lukáš           001204  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       381    
 13  Hegedus Juraj         001016  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    379    
 14  Hatala Adrián         010213  Semerovo ZŠ                      378    
     Kršiak Matúš          011101  Trávnica ZŠ s MŠ                 378    
 16  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ s MŠ                 376    
 17  Taraj Filip           010502  Šurany ZŠ Ul. SNP                373    
 18  Matis Timotej         010506  Maňa ZŠ s MŠ                     371    
 19  Šilhavík Juraj        020907  Lipová ZŠ                        370    
 20  Fodor Attila          011206  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    369    
 21  Szépe Lénárd          011125  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         368    
     Rychlý Lukáš          010617  Nové Zámky ZŠ Mostná             368    
 23  Dominik Vašek         011005  Mojzesovo-Černík                 366    
 24  Tóth Ferdinand        020205  Nové Zámky ZŠ Mostná             365    
 25  Brestovský Juraj      010316  Nové Zámky ZŠ Mostná             361    
 26  Cseke Kevin           000923  Zemné ZŠ                         360    
 27  Černák Matúš          020522  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         358    
     Chudiváni Matúš       020718  Maňa ZŠ s MŠ                     358    
 29  Ikrényi Samuel        020427  Šurany ZŠ Bernolákova            353    
 30  Smolárik Maroš        001213  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     351    
     Kecskés Martin        010927  Strekov ZŠ s VJM                 351    
 32  Hadina Sebastián      020108  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         340    
 33  Šalgó Andrej          001201  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           333    
 34  Cimbalík Peter        010322  Semerovo ZŠ                      329    
 35  Bacho Michal          010624  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    324    
 36  Mészaros Tomáš        011013  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     323    
 37  Záležák Daniel        010715  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     317    
 38  Pecho Pavol           020512  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       316    
 39  Truhan Filip          021115  Nové Zámky ZŠ Devínska           315    
 40  Csányi Erik           021017  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     314    
 41  Klincsek András       010614  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         307    
 42  Žiga Krstián          030218  Semerovo ZŠ                      304    
 43  Kanyicska Levente     031010  Strekov ZŠ s VJM                 294    
 44  Kečkéš Gabriel        010725  Maňa ZŠ s MŠ                     287    
 45  Feješ Erik            040710  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    282    
     Nagy Patrik           001004  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         282    
 47  Bačák Šimon           020713  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    281    
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 48  Berky Ivan            020526  Kolta ZŠ s MŠ                    274    
 49  Bartko Marek          011028  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              271    
 50  Majoroš Marián        010122  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           268    
 51  Janček Viktor         020710  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              266    
 52  Ďurina Radovan        030706  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              198    
     Návojský Dominik      000905  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej           0    
     Kóša Sebastián        030913  Mojzesovo-Černík                    DQ  
 

výška                chlapci                             
  1  Dibúz René            010315  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         137    
  2  Križan Dávid          001028  Štúrovo ZŠ Adyho 6               134    
  3  Cimbalík Peter        010322  Semerovo ZŠ                      131    
  4  Banda Adam            011002  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         131    
  5  Bajnok Áron           010505  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         128    
     Červenka Dominik      010627  Mojzesovo-Černík                 128    
  7  Žiga Urban            010923  Nové Zámky ZŠ Mostná             125    
     Králik Gabriel        001231  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         125    
  9  Lapsiuk Vladislav     020915  Semerovo ZŠ                      120    
     Maďar Tomáš           001005  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       120    
     Korpa Róbert          020622  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           120    
 12  Dévai Tomáš           020505  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           115    
     Turac David           000922  Trávnica ZŠ s MŠ                 115    
     Adamka Martin         010302  Trávnica ZŠ s MŠ                 115    
     Nagy Nikolas          000907  Nové Zámky ZŠ Mostná             115    
     Kečkéš Gabriel        010725  Maňa ZŠ s MŠ                     115    
     Chudiváni Matúš       020718  Maňa ZŠ s MŠ                     115    
 18  Koreň Branislav       010919  Štúrovo ZŠ Adyho 6               110    
     Baťáš Mário           010714  Trávnica ZŠ s MŠ                 110    
     Dobrota Jakub         010625  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       110    
 21  Adamec Dário          020409  Nové Zámky ZŠ Mostná             105    
     Kováč Samuel          010819  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           105    
     Zrubec Martin         010625  Šurany ZŠ Bernolákova            105    
 24  Kalina Roman          020518  Semerovo ZŠ                      100    
     Bacho Michal          010624  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    100    
     Pavlatovský Marek     021117  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              100    
     Mojcher Matúš         020526  Šurany ZŠ Bernolákova              0    
     Ďurina Radovan        030706  Veľké Lovce ZŠ s MŠ                0    
     Batis Rado            001127  Mojzesovo-Černík                    DQ  
 

guľa                 chlapci                             
  1  Hancko Samuel         001023  Trávnica ZŠ s MŠ                11,13   
  2  Fülöp Kristóf         000910  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        10,80   
  3  Godany Peter          001222  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,85   
  4  Kurtulík Vladimír     010402  Bánov ZŠ s MŠ                    9,50   
  5  Tuloky Viktor         010127  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,19   
  6  Belovič Pavol         010212  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     8,93   
  7  Takács Jozef          010102  Štúrovo ZŠ Adyho 6               8,78   
  8  Očadlík Lukáš         010109  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     8,70   
  9  Patkoló Marek         010825  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         8,68   
 10  Hačko Filip           010314  Mojzesovo-Černík                 8,65   
 11  Oremusz Michal        001004  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,59   
 12  Kalo Kristián         010118  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         8,48   
 13  Csery Ádám            010817  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    8,39   
 14  Bednárik Michal       010511  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,18   
 15  Trungel Kristián      001103  Maňa ZŠ s MŠ                     8,10   
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 16  Ušiak Adrián          020725  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,08   
 17  Valacsay Tomáš        010411  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    8,02   
 18  Búcsi Roderik         010607  Strekov ZŠ s VJM                 7,99   
 19  Dráfi Fero            010130  Semerovo ZŠ                      7,94   
 20  Šesták Maxim          011120  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           7,85   
 21  Krčmár Daniel         011021  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              7,78   
 22  Zelenický Lukáš       020226  Semerovo ZŠ                      7,77   
 23  Pecho Lukáš           001204  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       7,69   
 24  Laurinec Tichomír     011026  Štúrovo ZŠ Adyho 6               7,65   
 25  Varga Filip           010112  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           7,64   
 26  Ondo Martin           011113  Maňa ZŠ s MŠ                     7,61   
 27  Ruman Adam            010514  Trávnica ZŠ s MŠ                 7,59   
 28  Turac David           000922  Trávnica ZŠ s MŠ                 7,57   
 29  Ševčík Peter          010828  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    7,53   
 30  Kukela Peter          020814  Lipová ZŠ                        7,48   
 31  Pecho Erik            011018  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     7,45   
 32  Balajka Filip         010614  Šurany ZŠ Bernolákova            7,37   
 33  Komáromy Miroslav     020311  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              7,31   
 34  Balogh Erik           010110  Zemné ZŠ                         7,29   
 35  Pňaček Roman          010827  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         7,27   
 36  Žiga Urban            010923  Nové Zámky ZŠ Mostná             7,19   
 37  Dobrota Jakub         010625  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       7,17   
 38  Hegedűs Lukáš         010817  Štúrovo ZŠ Adyho 6               7,03   
 39  Lengyel Denis         010729  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         6,43   
 40  Vrba Marek            021113  Maňa ZŠ s MŠ                     6,13   
 41  Šilhavík Martin       020417  Lipová ZŠ                        5,97   
 42  Bako Jakub            020912  Kolta ZŠ s MŠ                    5,80   
 43  Borbély Martin        021208  Kolta ZŠ s MŠ                    5,70   
 44  Mačuga Tomáš          020507  Šurany ZŠ Bernolákova            5,20   
     Bórik Dominik         010209  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
     Hegedus Juraj         001016  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ       NP  
     Stojka Ondrej         010729  Zemné ZŠ                            NP  
 

loptička             chlapci                             
  1  Juhás Filip           010307  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          61,57   
  2  Kurtulík Vladimír     010402  Bánov ZŠ s MŠ                   57,28   
  3  Balajka Filip         010614  Šurany ZŠ Bernolákova           51,71   
  4  Banda Adam            011002  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        50,60   
  5  Varga Filip           010112  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          50,18   
  6  Bartišek Marián       001126  Šurany ZŠ Ul. SNP               47,57   
  7  Kontra Kristián       010607  Semerovo ZŠ                     44,88   
  8  Dráfi Fero            010130  Semerovo ZŠ                     43,84   
  9  Csery Ádám            010817  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   43,27   
 10  Laurinec Tichomír     011026  Štúrovo ZŠ Adyho 6              42,46   
 11  Ďuriš Andreas         000906  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        42,36   
 12  Čekeš Ladislav        001102  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   42,15   
 13  Kelo Kristián         010118  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        41,16   
 14  Očadlík Lukáš         010109  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    41,09   
 15  Fülöp Kristóf         000910  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        40,54   
 16  Vitek Miroslav        010318  Šurany ZŠ Ul. SNP               40,00   
 17  Patkoló Marek         010825  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        38,80   
 18  Pecho Erik            011018  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    38,69   
 19  Rychlý Lukáš          010617  Nové Zámky ZŠ Mostná            38,52   
 20  Balogh Erik           010110  Zemné ZŠ                        38,38   
 21  Zelenický Lukáš       020226  Semerovo ZŠ                     37,60   
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 22  Kiss Daniel           011030  Zemné ZŠ                        37,19   
 23  Ševčík Peter          010828  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   37,10   
 24  Zaťko Patrik          001003  Kolta ZŠ s MŠ                   35,54   
 25  Volšík Andreas        020620  Nové Zámky ZŠ Devínska          35,21   
 26  Komáromy Miroslav     020311  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             35,04   
 27  Mačuga Tomáš          020507  Šurany ZŠ Bernolákova           35,02   
 28  Trungel Kristián      001103  Maňa ZŠ s MŠ                    34,96   
 29  Šebo Martin           010705  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          34,50   
 30  Ondo Martin           011113  Maňa ZŠ s MŠ                    34,01   
 31  Ikrényi Samuel        020427  Šurany ZŠ Bernolákova           33,62   
 32  Vrba Marek            021113  Maňa ZŠ s MŠ                    33,25   
 33  Kršiak Matúš          011101  Trávnica ZŠ s MŠ                33,21   
 34  Orvošová Ivana        010704  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        32,93   
 35  Valacsay Tomáš        010411  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   32,88   
 36  Ušiak Adrián          020725  Nové Zámky ZŠ Mostná            32,82   
 37  Halás Matúš           010810  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        28,64   
 38  Bako Jakub            020912  Kolta ZŠ s MŠ                   27,45   
 39  Bórik Dominik         010209  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   27,41   
 40  Tóth Martin           011108  Trávnica ZŠ s MŠ                27,32   
 41  Békešský Marcus       021206  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        26,16   
 42  Bednárik Michal       010511  Nové Zámky ZŠ Mostná            23,40   
 43  Borbély Martin        021208  Kolta ZŠ s MŠ                   22,21   
     Pócs Barnabás         030806  Strekov ZŠ s VJM                    NP  
     Belovič Pavol         010212  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského        NP  
     Bednárik Dominik      030416  Lipová ZŠ                           NP  
     Dominik Vašek         011005  Mojzesovo-Černík                    NP  
     Kečkéš Andrej         010614  Veľké Lovce ZŠ s MŠ                 NP  
     Búcsi Roderik         010607  Strekov ZŠ s VJM                    NP  
     Buranský Denis        011129  Lipová ZŠ                           NP  
     Hačko Filip           010314  Mojzesovo-Černík                    NP  
     Pecho Pavol           020512  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
     Nágel Denis           010530  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
     Tuloky Viktor         010127  Štúrovo ZŠ Adyho 6                  NP  
     Takács Jozef          010102  Štúrovo ZŠ Adyho 6                  NP  
     Bórik Ivan            021014  Veľké Lovce ZŠ s MŠ                 NP  
 

4 x 60 m             chlapci                             
  1  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        35,16   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   35,46   
  3  "A"                           Trávnica ZŠ s MŠ                35,71   
  4  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               36,12   
  5  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          36,49   
  6  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              36,60   
  7  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           36,94   
  8  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             37,45   
  9  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        37,59   
 10  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    37,61   
 11  "A"                           Semerovo ZŠ                     37,71   
     "A"                           Mojzesovo-Černík                37,71   
 13  "B"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            37,73   
 14  "B"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          37,95   
 15  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            37,98   
 16  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          40,09   
 17  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   41,87   
     "B"                           Maňa ZŠ s MŠ                        NP  
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     "B"                           Semerovo ZŠ                         NP  
     "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     "A"                           Lipová ZŠ                           NP  
     "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     "A"                           Zemné ZŠ                            NP  
     "A"                           Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

4 x 60 m 1.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        35,16   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   35,46   
  3  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           36,94   
  4  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            37,98   
     "A"                           Zemné ZŠ                            NP  
     "A"                           Lipová ZŠ                           NP  
 

4 x 60 m 2.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Trávnica ZŠ s MŠ                35,71   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          36,49   
  3  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        37,59   
  4  "A"                           Semerovo ZŠ                     37,71   
  5  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   41,87   
     "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

4 x 60 m 3.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               36,12   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              36,60   
  3  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    37,61   
  4  "B"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            37,73   
  5  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          40,09   
     "A"                           Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

4 x 60 m 4.beh       chlapci                             
  1  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             37,45   
  2  "A"                           Mojzesovo-Černík                37,71   
  3  "B"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          37,95   
     "B"                           Maňa ZŠ s MŠ                        NP  
     "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     "B"                           Semerovo ZŠ                         NP  
 

60 m                 dievčatá                            
  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         9,07   
  2  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,08   
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            9,16   
  4  Michalíková Nikoleta  001221  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,23   
  5  Nagyová Emese         010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,30   
     Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     9,30   
  7  Zichová Simona        020210  Bánov ZŠ s MŠ                    9,31   
     Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,31   
  9  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,32   
 10  Csizmadiová Réka      001013  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,35   
 11  Knihárová Lucia       010928  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,36   
 12  Igrényiová Natália    010204  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,39   
 13  Chrenová Scarlet      010714  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,40   
 14  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ                        9,43   
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     Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík                 9,43   
 16  Čviriková Cynthia     010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,45   
 17  Koszoruová Lívia      020304  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,51   
 18  Betáková Nikola       020512  Bánov ZŠ s MŠ                    9,53   
 19  Hozlárová Paulína     001105  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         9,55   
 20  Ožvaldová Tamara      001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,57   
 21  Holopová Cyntia       020626  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,61   
 22  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,63   
 23  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            9,66   
 24  Janovcová Janette     010604  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,73   
 25  Kukučková Ester       021027  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,75   
     Hatalová Diana        010110  Semerovo ZŠ                      9,75   
 27  Kulháňová Romana      010205  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,80   
 28  Slobodníková Mirka    010712  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    9,83   
     Sádovská Naďa         021004  Maňa ZŠ s MŠ                     9,83   
 30  Pálová Monika         020227  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,85   
     Machová Vanesa        030216  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,85   
     Menčiková Liliana     021004  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    9,85   
 33  Csereová Gréta        000911  Strekov ZŠ s VJM                 9,88   
 34  Juríková Hana         010324  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     9,91   
 35  Syčová Barbora        010310  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,97   
 36  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova            9,98   
 37  Vargová Ester         001001  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   10,00   
 38  Štefániková Ella      030513  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,04   
 39  Knižatová Laura       031007  Semerovo ZŠ                     10,07   
 40  Villemová Kristína    021021  Bánov ZŠ s MŠ                   10,10   
 41  Ferenčíkov Kristína   020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,15   
 42  Munková Veronika      030624  Strekov ZŠ s VJM                10,16   
 43  Udvardyová Mária      020510  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,17   
     Lamačková Veronika    020714  Nové Zámky ZŠ Devínska          10,17   
 45  Baranovičová Karin    030910  Semerovo ZŠ                     10,21   
 46  Hrušovská Diana       030707  Trávnica ZŠ s MŠ                10,30   
 47  NakamitsuováMichaela  020527  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    10,34   
 48  Poláková Viktória     001016  Štúrovo ZŠ Adyho 6              10,37   
     Horváthová Hana       020603  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    10,37   
 50  Biharyová Aneta       031224  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,41   
 51  Ferenčíková Veronika  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,45   
 52  Húdiková Mária        010920  Mojzesovo-Černík                10,72   
 53  Kubatková Mariana     020214  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    10,73   
 54  Vanyová Rebeka        000916  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    10,75   
 55  Schvarzová Barbora    020628  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      10,78   
 56  Olejčíková Viktória   020622  Kolta ZŠ s MŠ                   10,85   
 57  Szárazová Klaudia     001009  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,89   
 58  Raceková Karin        001220  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   10,95   
 59  Andóová Andrea        030403  Zemné ZŠ                        11,04   
     Istenésová Alexandra  001226  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

60 m 1.rozbeh        dievčatá                            
  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         9,07   
  2  Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,31   
  3  Čviriková Cynthia     010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,45   
  4  Koszoruová Lívia      020304  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,51   
  5  Slobodníková Mirka    010712  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    9,83   
  6  Juríková Hana         010324  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     9,91   
  7  Baranovičová Karin    030910  Semerovo ZŠ                     10,21   
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  8  Vanyová Rebeka        000916  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    10,75   
 

60 m 2.rozbeh        dievčatá                            
  1  Michalíková Nikoleta  001221  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,23   
  2  Nagyová Emese         010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,29   
  3  Csizmadiová Réka      001013  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,35   
  4  Knihárová Lucia       010928  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,36   
  5  Igrényiová Natália    010204  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,39   
  6  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ                        9,43   
  7  Hozlárová Paulína     001105  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         9,55   
  8  Hatalová Diana        010110  Semerovo ZŠ                      9,75   
 

60 m 3.rozbeh        dievčatá                            
  1  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,08   
  2  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            9,16   
  3  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     9,30   
  4  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík                 9,43   
  5  Munková Veronika      030624  Strekov ZŠ s VJM                10,16   
  6  Hrušovská Diana       030707  Trávnica ZŠ s MŠ                10,30   
  7  Olejčíková Viktória   020622  Kolta ZŠ s MŠ                   10,85   
  8  Szárazová Klaudia     001009  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        10,89   
 

60 m 4.rozbeh        dievčatá                            
  1  Zichová Simona        020210  Bánov ZŠ s MŠ                    9,31   
  2  Betáková Nikola       020512  Bánov ZŠ s MŠ                    9,53   
  3  Kukučková Ester       021027  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,75   
  4  Pálová Monika         020227  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,85   
  5  Csereová Gréta        000911  Strekov ZŠ s VJM                 9,88   
  6  Ferenčíkov Kristína   020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,15   
  7  Udvardyová Mária      020510  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,17   
     Istenésová Alexandra  001226  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

60 m 5.rozbeh        dievčatá                            
  1  Ožvaldová Tamara      001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,57   
  2  Holopová Cyntia       020626  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,61   
  3  Sádovská Naďa         021004  Maňa ZŠ s MŠ                     9,83   
  4  Machová Vanesa        030216  Nové Zámky ZŠ Devínska           9,85   
  5  Knižatová Laura       031007  Semerovo ZŠ                     10,07   
  6  Biharyová Aneta       031224  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,41   
  7  Raceková Karin        001220  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   10,95   
  8  Andóová Andrea        030403  Zemné ZŠ                        11,04   
 

60 m 6.rozbeh        dievčatá                            
  1  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,32   
  2  Chrenová Scarlet      010714  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,40   
  3  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            9,66   
  4  Kulháňová Romana      010205  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,80   
  5  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova            9,98   
  6  NakamitsuováMichaela  020527  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    10,34   
  7  Húdiková Mária        010920  Mojzesovo-Černík                10,72   
  8  Kubatková Mariana     020214  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    10,73   
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60 m 7.rozbeh        dievčatá                            
  1  Janovcová Janette     010604  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,73   
  2  Menčiková Liliana     021004  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    9,85   
  3  Syčová Barbora        010310  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,97   
  4  Lamačková Veronika    020714  Nové Zámky ZŠ Devínska          10,17   
  5  Poláková Viktória     001016  Štúrovo ZŠ Adyho 6              10,37   
     Horváthová Hana       020603  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    10,37   
  7  Ferenčíková Veronika  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,45   
  8  Schvarzová Barbora    020628  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      10,78   
 

60 m 8.rozbeh        dievčatá                            
  1  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         9,63   
  2  Vargová Ester         001001  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   10,00   
  3  Štefániková Ella      030513  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,04   
  4  Villemová Kristína    021021  Bánov ZŠ s MŠ                   10,10   
 

60 m Finále          dievčatá                            
  1  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         8,94   
  2  Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,99   
  3  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            9,11   
  4  Nagyová Emese         010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    9,13   
  5  Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,21   
  6  Michalíková Nikoleta  001221  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       9,33   
  7  Zichová Simona        020210  Bánov ZŠ s MŠ                    9,37   
  8  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     9,41   
 

300 m                dievčatá                            
  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           48,29   
  2  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,83   
  3  Magyarová Mária       001020  Kolta ZŠ s MŠ                   50,35   
  4  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        50,75   
  5  Lukácsová Laura       030625  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        50,76   
  6  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                    51,17   
  7  Chrenová Scarlet      010714  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      52,52   
  8  Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul. SNP               53,19   
  9  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,29   
 10  Kukučková Ester       021027  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          53,35   
 11  Csizmadiová Réka      001013  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,43   
     Zichová Simona        020210  Bánov ZŠ s MŠ                   53,43   
 13  Holopová Cyntia       020626  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,53   
 14  Zmarková Zojka        020302  Nové Zámky ZŠ Mostná            54,23   
 15  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      54,24   
 16  Štefániková Ella      030513  Nové Zámky ZŠ Mostná            54,58   
 17  Nagyová Emese         010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   54,91   
 18  Žigrayová Lucia       010129  Šurany ZŠ Ul. SNP               54,95   
 19  Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,27   
 20  Mrázová Tereza        020513  Bánov ZŠ s MŠ                   55,64   
 21  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                    55,66   
 22  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        55,73   
 23  Perpitsová Kristína   010412  Štúrovo ZŠ Adyho 6              56,03   
 24  Kozlíková Lucia       020311  Šurany ZŠ Bernolákova           56,16   
     Štepanayová Kristína  021230  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      56,16   
 26  Horváthová Hana       020603  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    56,66   
 27  Janovičová Janette    021112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        56,93   
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 28  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                       57,11   
 29  Kováčová Evelyn       020626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   57,30   
 30  Juríková Hana         010324  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    57,65   
 31  Krutá Lucia           030501  Nové Zámky ZŠ Devínska          57,70   
     Szabóová Barbara      020125  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   57,70   
 33  Vojtelová Monika      020517  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          58,16   
 34  Betáková Nikola       020512  Bánov ZŠ s MŠ                   58,28   
 35  Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík                58,33   
 36  Polhošová Zuzana      001114  Semerovo ZŠ                     58,86   
 37  Húdiková Mária        010920  Mojzesovo-Černík                58,92   
 38  Kelebercová Lenka     010323  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          59,35   
 39  Valachyová Alexandra  020127  Šurany ZŠ Bernolákova           60,02   
     Biharyová Aneta       031224  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        60,02   
 41  Sashalmiová Regina    011113  Kolta ZŠ s MŠ                   60,11   
 42  Nagyová Kristína      010908  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   60,49   
 43  Lahová Tereza         030516  Nové Zámky ZŠ Mostná            60,72   
 44  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                     62,21   
 45  Makovická Viktória    021104  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   63,12   
 46  Kovacsová Kristína    030620  Zemné ZŠ                        63,18   
 47  Šváčová Slávka        000906  Trávnica ZŠ s MŠ                63,23   
 48  Guzmanová Laura       030318  Kolta ZŠ s MŠ                   63,63   
 49  Hrušovská Diana       030707  Trávnica ZŠ s MŠ                64,48   
 50  Kotorová Barbora  MS  000717  Kolta ZŠ s MŠ                   64,63   
 51  Gatyášová Žofia       021128  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   68,47   
 52  NakamitsuováMichaela  020527  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    69,07   
 53  Lamačková Veronika    020714  Nové Zámky ZŠ Devínska          70,83   
     Molnárová Brenda      010702  Zemné ZŠ                            NP  
     Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ                           NP  
     Baranovičová Karin    030910  Semerovo ZŠ                         NP  
     Vida Bettina          030404  Strekov ZŠ s VJM                    NP  
 

300 m 1.beh          dievčatá                            
  1  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        50,75   
  2  Zmarková Zojka        020302  Nové Zámky ZŠ Mostná            54,23   
  3  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                       57,11   
  4  Nagyová Kristína      010908  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   60,49   
  5  NakamitsuováMichaela  020527  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    69,07   
     Molnárová Brenda      010702  Zemné ZŠ                            NP  
 

300 m 2.beh          dievčatá                            
  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           48,29   
  2  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                    51,17   
  3  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      54,24   
  4  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        55,73   
  5  Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík                58,33   
  6  Kelebercová Lenka     010323  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          59,35   
 

300 m 3.beh          dievčatá                            
  1  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6              49,83   
  2  Selická Veronika      000919  Šurany ZŠ Ul. SNP               53,19   
  3  Holopová Cyntia       020626  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,53   
  4  Nagyová Emese         010626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   54,91   
  5  Betáková Nikola       020512  Bánov ZŠ s MŠ                   58,28   
  6  Šváčová Slávka        000906  Trávnica ZŠ s MŠ                63,23   
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300 m 4.beh          dievčatá                            
  1  Magyarová Mária       001020  Kolta ZŠ s MŠ                   50,35   
  2  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,29   
  3  Zichová Simona        020210  Bánov ZŠ s MŠ                   53,43   
  4  Hrušovská Diana       030707  Trávnica ZŠ s MŠ                64,48   
  5  Kotorová Barbora  MS  000717  Kolta ZŠ s MŠ                   64,63   
  6  Lamačková Veronika    020714  Nové Zámky ZŠ Devínska          70,83   
 

300 m 5.beh          dievčatá                            
  1  Kukučková Ester       021027  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          53,35   
  2  Žigrayová Lucia       010129  Šurany ZŠ Ul. SNP               54,95   
  3  Perpitsová Kristína   010412  Štúrovo ZŠ Adyho 6              56,03   
  4  Juríková Hana         010324  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    57,65   
  5  Húdiková Mária        010920  Mojzesovo-Černík                58,92   
  6  Sashalmiová Regina    011113  Kolta ZŠ s MŠ                   60,11   
 

300 m 6.beh          dievčatá                            
  1  Lukácsová Laura       030625  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        50,76   
  2  Chrenová Scarlet      010714  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      52,52   
  3  Kozlíková Lucia       020311  Šurany ZŠ Bernolákova           56,16   
  4  Krutá Lucia           030501  Nové Zámky ZŠ Devínska          57,70   
  5  Kovacsová Kristína    030620  Zemné ZŠ                        63,18   
     Vida Bettina          030404  Strekov ZŠ s VJM                    NP  
 

300 m 7.beh          dievčatá                            
  1  Štefániková Ella      030513  Nové Zámky ZŠ Mostná            54,58   
  2  Štepanayová Kristína  021230  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      56,16   
  3  Kováčová Evelyn       020626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   57,30   
  4  Polhošová Zuzana      001114  Semerovo ZŠ                     58,86   
  5  Makovická Viktória    021104  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   63,12   
     Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ                           NP  
 

300 m 8.beh          dievčatá                            
  1  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                    55,66   
  2  Horváthová Hana       020603  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    56,66   
  3  Szabóová Barbara      020125  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   57,70   
  4  Valachyová Alexandra  020127  Šurany ZŠ Bernolákova           60,02   
  5  Lahová Tereza         030516  Nové Zámky ZŠ Mostná            60,72   
 

300 m 9.beh          dievčatá                            
  1  Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6              55,27   
  2  Mrázová Tereza        020513  Bánov ZŠ s MŠ                   55,64   
  3  Vojtelová Monika      020517  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          58,16   
  4  Biharyová Aneta       031224  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        60,02   
     Baranovičová Karin    030910  Semerovo ZŠ                         NP  
 

300 m 10.beh         dievčatá                            
  1  Csizmadiová Réka      001013  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        53,43   
  2  Janovičová Janette    021112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        56,93   
  3  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                     62,21   
  4  Guzmanová Laura       030318  Kolta ZŠ s MŠ                   63,63   
  5  Gatyášová Žofia       021128  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   68,47   
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600 m                dievčatá                            
  1  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             1:52,89  
  2  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                   2:00,45  
  3  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                   2:04,29  
  4  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:04,73  
  5  Végh Karolína         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:07,51  
  6  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:07,63  
  7  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:08,03  
  8  Polhošová Zuzana      001114  Semerovo ZŠ                    2:08,11  
  9  Mrázová Tereza        020513  Bánov ZŠ s MŠ                  2:09,71  
 10  Zmarková Zojka        020302  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:09,77  
 11  Kumanová Marcela      001004  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:10,55  
 12  Kocsis Boglárka       020119  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:12,98  
 13  Kozárová Natália      001101  Mojzesovo-Černík               2:14,31  
 14  Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  2:15,21  
 15  Slobodníkov Viktória  010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  2:15,51  
 16  Kurucová Nina         030508  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         2:18,87  
 17  Plachá Cynthia        020223  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:19,75  
 18  Mokryšová Kvetoslava  020330  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:19,93  
 19  Jurkáčková Lucia      010214  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     2:20,07  
 20  Šurániová Paulína     010103  Kolta ZŠ s MŠ                  2:21,37  
 21  Lahová Tereza         030516  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:21,43  
 22  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                    2:21,47  
 23  Orvošová Ivana        010704  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:23,09  
 24  Černáková Laura       020315  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:24,60  
 25  Menkeová Tamara       030318  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         2:27,25  
 26  Valachyová Alexandra  020127  Šurany ZŠ Bernolákova          2:27,87  
 27  Kubatková Mariana     020214  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského   2:32,33  
 28  Haluzová Kristína     001003  Trávnica ZŠ s MŠ               2:32,85  
 29  Szabóová Barbara      020125  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  2:35,39  
 30  Šváčová Slávka        000906  Trávnica ZŠ s MŠ               2:35,79  
 31  Klussaiová Nikola     010726  Šurany ZŠ Bernolákova          2:36,43  
 32  Solnokyová Karolína   010114  Kolta ZŠ s MŠ                  2:38,13  
 33  Tóthová Beatrix       011229  Strekov ZŠ s VJM               2:41,29  
 34  Zlatinská Timea       010610  Mojzesovo-Černík               2:41,33  
 35  Hoĺková Kristína      010526  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   2:46,29  
 36  Žigrayová Lucia       010129  Šurany ZŠ Ul. SNP              2:47,09  
 37  Mezőváriová Barbara   021113  Strekov ZŠ s VJM               2:49,07  
 38  Németh Laura          010706  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  2:54,96  
     Kajabová Viktória     030821  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NF  
     Knižatová Laura       031007  Semerovo ZŠ                         NF  
     Porubská Romana       040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NF  
     Šumová Dominika       020723  Šurany ZŠ Bernolákova               NF  
 

600 m 1.beh          dievčatá                            
  1  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             1:52,89  
  2  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                   2:00,45  
  3  Végh Karolína         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:07,51  
  4  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:08,03  
  5  Polhošová Zuzana      001114  Semerovo ZŠ                    2:08,11  
  6  Mrázová Tereza        020513  Bánov ZŠ s MŠ                  2:09,71  
  7  Zmarková Zojka        020302  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:09,77  
  8  Kumanová Marcela      001004  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:10,55  
  9  Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  2:15,21  
 10  Slobodníkov Viktória  010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka  2:15,51  
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 11  Kurucová Nina         030508  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         2:18,87  
 12  Mokryšová Kvetoslava  020330  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:19,93  
 13  Šurániová Paulína     010103  Kolta ZŠ s MŠ                  2:21,37  
 14  Menkeová Tamara       030318  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         2:27,25  
 15  Valachyová Alexandra  020127  Šurany ZŠ Bernolákova          2:27,87  
 16  Kubatková Mariana     020214  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského   2:32,33  
 17  Haluzová Kristína     001003  Trávnica ZŠ s MŠ               2:32,85  
 18  Klussaiová Nikola     010726  Šurany ZŠ Bernolákova          2:36,43  
 19  Zlatinská Timea       010610  Mojzesovo-Černík               2:41,33  
 20  Žigrayová Lucia       010129  Šurany ZŠ Ul. SNP              2:47,09  
 21  Mezőváriová Barbara   021113  Strekov ZŠ s VJM               2:49,07  
 

600 m 2.beh          dievčatá                            
  1  Ondová Veronika       030823  Maňa ZŠ s MŠ                   2:04,29  
  2  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6             2:04,73  
  3  Brzová Rita           030204  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:07,63  
  4  Kocsis Boglárka       020119  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM       2:12,98  
  5  Kozárová Natália      001101  Mojzesovo-Černík               2:14,31  
  6  Plachá Cynthia        020223  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:19,75  
  7  Jurkáčková Lucia      010214  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     2:20,07  
  8  Lahová Tereza         030516  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:21,43  
  9  Laktišová Eliška      040417  Semerovo ZŠ                    2:21,47  
 10  Orvošová Ivana        010704  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:23,09  
 11  Černáková Laura       020315  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:24,60  
 12  Szabóová Barbara      020125  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  2:35,39  
 13  Šváčová Slávka        000906  Trávnica ZŠ s MŠ               2:35,79  
 14  Solnokyová Karolína   010114  Kolta ZŠ s MŠ                  2:38,13  
 15  Tóthová Beatrix       011229  Strekov ZŠ s VJM               2:41,29  
 16  Hoĺková Kristína      010526  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa   2:46,29  
 17  Németh Laura          010706  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ  2:54,96  
     Kajabová Viktória     030821  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NF  
     Knižatová Laura       031007  Semerovo ZŠ                         NF  
     Porubská Romana       040315  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NF  
     Šumová Dominika       020723  Šurany ZŠ Bernolákova               NF  
 

diaľka               dievčatá                            
  1  Kusyová Janka         030315  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         402    
  2  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ s MŠ                     395    
  3  Šemeláková Tereza     010614  Semerovo ZŠ                      391    
  4  Farkas Lea            030430  Zemné ZŠ                         390    
  5  Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ                        385    
  6  Lukácsová Laura       030625  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         382    
  7  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ                        377    
  8  Knihárová Lucia       010928  Nové Zámky ZŠ Devínska           373    
  9  Hatalová Diana        010110  Semerovo ZŠ                      369    
 10  Syčová Barbora        010310  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           367    
 11  Slobodníkov Viktória  010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    366    
 12  Garajová Emma         020310  Bánov ZŠ s MŠ                    364    
     Sulčanová Patrícia    001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             364    
     Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     364    
 15  Pálinkášová Laura     011006  Šurany ZŠ Bernolákova            363    
 16  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                        362    
 17  Ožvaldová Tamara      001124  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    353    
 18  Čviriková Cynthia     010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               350    
 19  Szárazová Klaudia     001009  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         344    
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 20  Laurová Romana        000924  Šurany ZŠ Bernolákova            339    
 21  Pilhovičová Eva       020210  Nové Zámky ZŠ Devínska           335    
 22  Kmeťová Karolína      010624  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       334    
 23  Šurániová Paulína     010103  Kolta ZŠ s MŠ                    332    
     Szabó Emese           010625  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         332    
 25  Vargová Ester         001001  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    331    
 26  Haulíková Tamara      010331  Štúrovo ZŠ Adyho 6               322    
 27  Vargová Karin         030526  Nové Zámky ZŠ Mostná             318    
 28  Nagyová Kristína      010908  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    316    
     Jančárová Sára        010131  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           316    
     Szárazová Réka        020126  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    316    
 31  Chovancová Michaela   010329  Šurany ZŠ Ul. SNP                313    
 32  Halásová Radka        030103  Mojzesovo-Černík                 311    
     Vašekova Karolína     010425  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       311    
 34  Baloghová Vivian      020302  Zemné ZŠ                         308    
 35  Makovická Viktória    021104  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    303    
 36  Klučková Simona       010819  Šurany ZŠ Bernolákova            302    
 37  Kozárová Barbora      011009  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       300    
 38  Šimunková Bernadeta   040601  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         298    
 39  Poláková Dominika     020111  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         294    
     Udvardyová Mária      020510  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              294    
 41  Jakubíková Lea        050512  Maňa ZŠ s MŠ                     293    
 42  Haluzová Kristína     001003  Trávnica ZŠ s MŠ                 291    
 43  Várniková Viktória    030207  Semerovo ZŠ                      288    
 44  Pňačková Viktória     010924  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              284    
 45  Suchanová Barbora     000925  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           282    
 46  Kocsis Boglárka       020119  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         280    
 47  Vanyová Rebeka        000916  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     275    
 48  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               263    
 49  Solnokyová Karolína   010114  Kolta ZŠ s MŠ                    255    
 50  Udvardyová Miriam     030721  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              252    
 51  Hanuliaková Katarína  020309  Zemné ZŠ                         206    
     Kumanová Marcela      001004  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana         0    
     Ďuráčová Sandra       010924  Trávnica ZŠ s MŠ                    NP  
 

výška                dievčatá                            
  1  Sulczi Dóra           010514  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         129    
  2  Ferenčíkov Kristína   020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              126    
  3  Végh Karolína         020320  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         123    
  4  Šemeláková Tereza     010614  Semerovo ZŠ                      123    
  5  Kmeťová Karolína      010624  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       120    
  6  Michalíková Nikoleta  001221  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       115    
     Sádovská Naďa         021004  Maňa ZŠ s MŠ                     115    
     Nina Anna Demová      010726  Nové Zámky ZŠ Mostná             115    
     Igrényiová Natália    010204  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           115    
     Borbélyová Svetlana   001217  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       115    
 11  Menčiková Liliana     021004  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka    110    
     Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ s MŠ                     110    
     Molnár Lili           020712  Štúrovo ZŠ Adyho 6               110    
     Várniková Viktória    030207  Semerovo ZŠ                      110    
     Poláková Viktória     001016  Štúrovo ZŠ Adyho 6               110    
     Haulíková Tamara      010331  Štúrovo ZŠ Adyho 6               110    
     Suchanová Barbora     000925  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           110    
     Baloghová Vanesa      010421  Mojzesovo-Černík                 110    
 19  Vojtelová Erika       010109  Nové Zámky ZŠ Mostná             105    
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     Chovancová Michaela   010329  Šurany ZŠ Ul. SNP                105    
 21  Menkeová Tamara       030318  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           100    
 22  Klussaiová Nikola     010726  Šurany ZŠ Bernolákova             95    
 23  Šumová Dominika       020723  Šurany ZŠ Bernolákova             90    
     Ďuráčová Sandra       010924  Trávnica ZŠ s MŠ                    NP  
 

guľa                 dievčatá                            
  1  Puková Michaela       010112  Lipová ZŠ                        8,03   
  2  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         8,01   
  3  Trubinská Dominika    010815  Lipová ZŠ                        7,93   
  4  Besedová Annamária    001026  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           7,54   
  5  Borbélyová Svetlana   001217  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       7,24   
  6  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ s MŠ                     6,92   
     Perpitsová Kristína   010412  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,92   
  8  Večerková Rebeka      010716  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM         6,89   
  9  Čiefová Romana        000901  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,72   
 10  Šalagová Viktória     011130  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,67   
 11  Oláhová Bella         001212  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    6,66   
 12  Jančárová Sára        010131  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           6,58   
 13  Komová Kinga          001210  Šurany ZŠ Bernolákova            6,39   
     Laurová Romana        000924  Šurany ZŠ Bernolákova            6,39   
     Baloghová Vanesa      010421  Mojzesovo-Černík                 6,39   
 16  Vavrová Karolína      001217  Semerovo ZŠ                      6,38   
 17  Burietová Tereza      001006  Nové Zámky ZŠ Mostná             6,21   
 18  Vojtelová Monika      020517  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           5,89   
 19  Danielová Alexandra   001001  Šurany ZŠ Bernolákova            5,68   
 20  Mičeková Viktória     030402  Maňa ZŠ s MŠ                     5,63   
 21  Kissová Emőke         020408  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ    5,60   
 22  Lavuová Viktória      010706  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       5,47   
 23  Lisická Patrícia      010204  Semerovo ZŠ                      5,36   
 24  Koszoruová Lívia      020304  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       5,31   
 25  Žigová Mára           001202  Semerovo ZŠ                      5,26   
 26  Vojtelová Erika       010109  Nové Zámky ZŠ Mostná             5,08   
 27  Navrátilová Daniela   020822  Trávnica ZŠ s MŠ                 4,38   
 28  Guzmanová Laura       030318  Kolta ZŠ s MŠ                    3,32   
     Kozárová Barbora      011009  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ          NP  
     Kovácsová Sofia       020317  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     Bilická Tatiana       020124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 

loptička             dievčatá                            
  1  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           62,15   
  2  Burietová Tereza      001006  Nové Zámky ZŠ Mostná            43,39   
  3  Kulháňová Romana      010205  Šurany ZŠ Ul. SNP               43,31   
  4  Komová Kinga          001210  Šurany ZŠ Bernolákova           41,35   
  5  Kelebercová Lenka     010323  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          40,19   
  6  Magyarová Mária       001020  Kolta ZŠ s MŠ                   39,42   
  7  Oláhová Bella         001212  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   38,82   
  8  Kozlíková Lucia       020311  Šurany ZŠ Bernolákova           37,85   
  9  Kovácsová Sofia       020317  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        36,28   
 10  Machová Vanesa        030216  Nové Zámky ZŠ Devínska          35,82   
 11  Kurucová Nina         030508  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          35,39   
 12  Besedová Annamária    001026  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          34,51   
 13  Jurkáčková Lucia      010214  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      34,16   
 14  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        33,90   
 15  Lisická Patrícia      010204  Semerovo ZŠ                     33,81   



Školské majstrovstvá okresu Nové Zámky           Výsledky 

 v atletike mladších žiakov a žiačok základných škôl     Nové Zámky 10.6.2014  

 

21 

 16  Kováčová Evelyn       020626  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   33,53   
 17  Hartová Vivien        010209  Štúrovo ZŠ Adyho 6              33,38   
 18  Sashalmiová Regina    011113  Kolta ZŠ s MŠ                   33,18   
 19  Mokryšová Kvetoslava  020330  Nové Zámky ZŠ Devínska          33,03   
 20  Orvošová Ivana        010704  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        32,93   
 21  Zlatinská Timea       010610  Mojzesovo-Černík                32,68   
 22  Kissová Emőke         020408  Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   31,84   
 23  Vašekova Karolína     010425  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      31,73   
 24  Zlatinská Vivien      021107  Mojzesovo-Černík                30,50   
 25  Puková Michaela       010112  Lipová ZŠ                       29,77   
 26  Ferenčíková Veronika  020208  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             29,44   
 27  Žigová Mára           001202  Semerovo ZŠ                     29,12   
 28  Olejčíková Viktória   020622  Kolta ZŠ s MŠ                   29,10   
 29  Szabó Emese           010625  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        29,00   
 30  Lavuová Viktória      010706  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      28,74   
 31  Brandová Jenifer      030526  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        28,62   
 32  Štepanayová Kristína  021230  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      28,34   
 33  Trubinská Dominika    010815  Lipová ZŠ                       27,52   
 34  Mičeková Viktória     030402  Maňa ZŠ s MŠ                    27,43   
 35  Kómárová Fanni        001127  Strekov ZŠ s VJM                27,41   
 36  Slobodníková Mirka    010712  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   27,29   
 37  Poláková Dominika     020111  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        27,16   
 38  Oškerská Sofia        020906  Maňa ZŠ s MŠ                    27,14   
 39  Kovacsová Kristína    030620  Zemné ZŠ                        26,92   
 40  Pňačková Viktória     010924  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             26,50   
 41  Istenésová Alexandra  001226  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        26,31   
 42  Schvarzová Barbora    020628  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      24,82   
 43  Nina Anna Demová      010726  Nové Zámky ZŠ Mostná            24,32   
 44  Baloghová Vivian      020302  Zemné ZŠ                        23,58   
 45  Hanuliaková Katarína  020309  Zemné ZŠ                        23,23   
 46  Udvardyová Miriam     030721  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             22,72   
 47  Kajabová Viktória     030821  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   22,65   
 48  Šalagová Viktória     011130  Štúrovo ZŠ Adyho 6              22,05   
 49  Csereová Gréta        000911  Strekov ZŠ s VJM                21,92   
 50  Vavrová Karolína      001217  Semerovo ZŠ                     21,40   
 51  Večerková Rebeka      010716  Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        20,65   
 52  Navrátilová Daniela   020822  Trávnica ZŠ s MŠ                17,60   
 53  Jakubíková Lea        050512  Maňa ZŠ s MŠ                    14,22   
 
 (2) Kotorová Barbora  MS  000717  Kolta ZŠ s MŠ                   48,17   
 

4 x 60 m             dievčatá                            
  1  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               36,65   
  2  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    36,78   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            36,93   
  4  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        37,10   
  5  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              37,29   
  6  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           37,58   
  7  "A"                           Semerovo ZŠ                     37,85   
  8  "A"                           Bánov ZŠ s MŠ                   37,92   
  9  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          38,00   
 10  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      38,25   
 11  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   38,48   
 12  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          39,60   
 13  "B"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          40,25   



Školské majstrovstvá okresu Nové Zámky           Výsledky 

 v atletike mladších žiakov a žiačok základných škôl     Nové Zámky 10.6.2014  

 

22 

 14  "B"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              40,31   
 15  "B"                           Maňa ZŠ s MŠ                    40,81   
 16  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        40,99   
 17  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   41,19   
 18  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             42,91   
     "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     "A"                           Lipová ZŠ                           NP  
     "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
     "A"                           Zemné ZŠ                            NP  
     "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     "A"                           Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
     "A"                           Strekov ZŠ s VJM                    NP  
     "B"                           Semerovo ZŠ                         NP  
 

4 x 60 m 1.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Bánov ZŠ s MŠ                   37,92   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          38,00   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          39,60   
     "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     "A"                           Lipová ZŠ                           NP  
     "A"                           Strekov ZŠ s VJM                    NP  
 

4 x 60 m 2.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    36,78   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        37,10   
  3  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           37,58   
  4  "A"                           Semerovo ZŠ                     37,85   
  5  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   38,48   
     "A"                           Zemné ZŠ                            NP  
 

4 x 60 m 3.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               36,65   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            36,93   
  3  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              37,29   
  4  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        40,99   
  5  "A"                           Kolta ZŠ s MŠ                   41,19   
     "A"                           Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka       NP  
 

4 x 60 m 4.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      38,25   
  2  "B"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          40,25   
  3  "B"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              40,31   
  4  "B"                           Maňa ZŠ s MŠ                    40,81   
     "B"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     "B"                           Semerovo ZŠ                         NP  
 

4 x 60 m 5.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             42,91   
     "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
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Poradie družstiev: 
 
 
chlapci 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        508     15 
 2. Štúrovo ZŠ Adyho 6              449     14 
 3. Trávnica ZŠ s MŠ                424     15 
 4. Semerovo ZŠ                     416     15 
 5. Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   408     13 
 6. Nové Zámky ZŠ Nábrežná          405     15 
 7. Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    389     12 
 8. Nové Zámky ZŠ Mostná            356     15 
 9. Maňa ZŠ s MŠ                    344     15 
10. Šurany ZŠ Ul. SNP               337     11 
11. Mojzesovo-Černík                320     10 
12. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        316     12 
13. Šurany ZŠ Bernolákova           290     14 
14. Veľké Lovce ZŠ s MŠ             269     13 
15. Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        237     11 
16. Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      217     10 
17. Strekov ZŠ s VJM                204      8 
18. Nové Zámky ZŠ Devínska          153      9 
19. Kolta ZŠ s MŠ                   152     11 
20. Lipová ZŠ                       151      8 
21. Zemné ZŠ                        129      6 
22. Bánov ZŠ s MŠ                   127      3 
23. Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    121      6 
24. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   118     11 
 
 
dievčatá 

 
 P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Štúrovo ZŠ E.Adyho s VJM        532     15 
 2. Maňa ZŠ s MŠ                    525     15 
 3. Štúrovo ZŠ Adyho 6              524     15 
 4. Šurany ZŠ Bernolákova           496     15 
 5. Nové Zámky ZŠ Nábrežná          472     15 
 6. Nové Zámky ZŠ Mostná            469     15 
 7. Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      461     14 
 8. Semerovo ZŠ                     443     15 
 9. Nové Zámky ZŠ G.Czuczora s VJ   390     13 
10. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        332      9 
11. Nové Zámky ZŠ Devínska          307     11 
12. Lipová ZŠ                       275      8 
13. Mojzesovo-Černík                274     11 
14. Šurany ZŠ Ul. SNP               270      9 
15. Kolta ZŠ s MŠ                   261     11 
16. Bánov ZŠ s MŠ                   249      7 
17. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J. Holčeka   243     10 
18. Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      204      7 
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19. Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        203      9 
20. Veľké Lovce ZŠ s MŠ             185      8 
21. Zemné ZŠ                        173      7 
22. Trávnica ZŠ s MŠ                109      8 
23. Strekov ZŠ s VJM                104      6 
24. Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    101      5 
25. Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     62      4 
 


